

Gmina Trzcianne  
ul. Wojska Polskiego 10  
19-104 Trzcianne  
tel. (85)738 50 56, fax (85) 738 50 56  
REGON: 450669795, NIP: 5461321354  
e-mail: [trzcianne@trzcianne.pl](mailto:trzcianne@trzcianne.pl)  
[www.trzcianne.pl](http://www.trzcianne.pl)

## WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.1.2022

### INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „Przebudowa z rozbudową istniejącego budynku w miejscowości Trzcianne na potrzeby Gminnego Centrum Usług Medycznych w Trzciannem”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W projekcie jest mowa o dźwigu osobowym natomiast parametry zawarte w opisie technicznym do projektu są podane jak dla platformy dla osób niepełnosprawnych lub jak ktoś może nazywać dla dźwigu platformowego. Mówią o tym m.in. wymieniona Dyrektywa, udźwig – 400 kg, zasilanie 1 faza 230 V, prędkość 0,15 m/s – to są parametry dla platformy dla osób niepełnosprawnych (dźwigu platformowego), a nie dla dźwigu (dźwigu osobowego). Odpowiednio dla dźwigu osobowego to: norma dźwigowa + dyrektywa, udźwig 630 kg (jest to związane z wymiarami kabiny 1100x1400), zasilanie 3 fazy, prędkość około 0,60 m/s dla dźwigu hydraulicznego.

Proszę o sprostowanie jakich parametrów i jakiego typu dźwigu Zamawiający będzie oczekiwał.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W projekcie przewidziano zainstalowanie platformy dla osób niepełnosprawnych wg dyrektywy maszynowej 2006/42/WE. Zachowano wymiary kabiny 1400 głębokość i 1100 szerokość oraz drzwi automatyczne szerokości 900 mm co zapewnia swobodny dostęp dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Platforma o napędzie hydraulicznym wyposażona w zjazd awaryjny w przypadku zaniku napięcia oraz automatyczne otwarcie drzwi w celu uwolnienia osób z kabiny.

Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie w przedmiarze elektrycznym (który ma być podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego) pozycji mówiących o okablowaniu i montażu opraw i gniazd technicznych wewnątrz szybu windowego. Jest o tym mowa w projekcie natomiast w przedmiarze takie pozycje nie występują.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zapis w dokumentacji "W szybie wykonać instalację oświetlenia oraz gniazd wtykowych remontowych zgodnie z wytycznymi producenta" oznacza, że oprawy i gniazda techniczne dla szybu windowego są po stronie dostawcy/producenta dźwigu zgodnie z wytycznymi wybranego przez Wykonawcę producenta windy.

Pytanie nr 3:

Proszę o dodanie w przedmiarze elektrycznym (który ma być podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego) pozycji mówiących o okablowaniu zasilaniem dedykowanym z rozdzielnic UPS do rozdzielnic piętrowych. Jest o tym mowa w projekcie natomiast w przedmiarze takie pozycje nie występują.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W załączenie poprawiony przedmiar robót ww. zakresie.

Pytanie nr 4:

Proszę o dodanie w przedmiarze elektrycznym (który ma być podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego) pozycji mówiących o okablowaniu połączeń wyrównawczych oraz montażu szyn wyrównawczych. Jest o tym mowa w projekcie natomiast w przedmiarze takie pozycje nie występują.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W załączenie poprawiony przedmiar robót ww. zakresie.

z up. WÓJTA  
Krzysztof Piotr Sulima  
Zastępca Wójta